

Alle Angaben laut Lebensmittelinformationsverordnung für den Fernabsatz:

QVC 876490 Beste Schinkenspezialitäten 4 Sorten Inhalt: 1200 g															
Vulkanschinken 300 g Kaiserstühler Kräuterschinken 300 g Rohschinken, luftgetrocknet 300 g Frühstücksschinken 300 g															
Bezeichnung des Lebensmittels	Kaiserstühler Kräuterschinken														
Zutaten	Schweinefleisch, jodiertes Kochsalz (Kochsalz, Kaliumjodat), Gewürze (enthält Sellerie), Kräuter, Dextrose, Zucker, Säuerungsmittel: Milchsäure, Citronensäure; Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, Natriumisoascorbat, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Rauch. Kann Spuren von Senf enthalten.														
Allergene	Enthält Sellerie , Kann Spuren von Senf enthalten.														
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe	Enthält Antioxidationsmittel, Konservierungsstoff														
Nettofüllmenge	300 g														
ggf. Anweisungen für Aufbewahrung oder Verwendung	Nach dem Öffnen baldmöglichst verzehren! Ungeöffnet: Ungekühlt haltbar.														
Anschrift des Lebensmittelunternehmers	Kramer GmbH Schwarzwälder Wurstspezialitäten 79224 Umkirch														
ggf. Gebrauchsanleitung	-														
Alkoholgehalt	-														
Nährwerte	100g enthalten durchschnittlich <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">Brennwert (kJ / kcal)</td> <td style="text-align: right;">803 / 192</td> </tr> <tr> <td>Fett</td> <td style="text-align: right;">9,7 g</td> </tr> <tr> <td>- davon gesättigte Fettsäuren</td> <td style="text-align: right;">4,0 g</td> </tr> <tr> <td>Kohlenhydrate</td> <td style="text-align: right;">1,1 g</td> </tr> <tr> <td>- davon Zucker</td> <td style="text-align: right;">1,1 g</td> </tr> <tr> <td>Eiweiß</td> <td style="text-align: right;">25,0 g</td> </tr> <tr> <td>Salz</td> <td style="text-align: right;">5,38 g</td> </tr> </table>	Brennwert (kJ / kcal)	803 / 192	Fett	9,7 g	- davon gesättigte Fettsäuren	4,0 g	Kohlenhydrate	1,1 g	- davon Zucker	1,1 g	Eiweiß	25,0 g	Salz	5,38 g
Brennwert (kJ / kcal)	803 / 192														
Fett	9,7 g														
- davon gesättigte Fettsäuren	4,0 g														
Kohlenhydrate	1,1 g														
- davon Zucker	1,1 g														
Eiweiß	25,0 g														
Salz	5,38 g														
Bezeichnung des Lebensmittels	Delikatess Frühstücksschinken aus der Hüfte														
Zutaten	Schweinefleisch, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat), Gewürze, Dextrose, Säuerungsmittel: Milchsäure, Antioxidationsmittel: Natriumisoascorbat, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Rauch. Kann Spuren von Senf und Sellerie enthalten.														
Allergene	Kann Spuren von Senf und Sellerie enthalten.														
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe	Enthält Antioxidationsmittel, Konservierungsstoff														
Nettofüllmenge	300 g														
ggf. Anweisungen für	Nach dem Öffnen baldmöglichst verzehren!														

Aufbewahrung oder Verwendung	Ungeöffnet: Ungekühlt haltbar.														
Anschrift des Lebensmittelunternehmers	Kramer GmbH Schwarzwälder Wurstspezialitäten 79224 Umkirch														
ggf. Gebrauchsanleitung	-														
Alkoholgehalt	-														
Nährwerte	100g enthalten durchschnittlich <table> <tr> <td>Brennwert (kJ / kcal)</td> <td>954 / 229</td> </tr> <tr> <td>Fett</td> <td>14,9 g</td> </tr> <tr> <td>- davon gesättigte Fettsäuren</td> <td>5,9 g</td> </tr> <tr> <td>Kohlenhydrate</td> <td>1,7 g</td> </tr> <tr> <td>- davon Zucker</td> <td>0,8 g</td> </tr> <tr> <td>Eiweiß</td> <td>22,0 g</td> </tr> <tr> <td>Salz</td> <td>3,77 g</td> </tr> </table>	Brennwert (kJ / kcal)	954 / 229	Fett	14,9 g	- davon gesättigte Fettsäuren	5,9 g	Kohlenhydrate	1,7 g	- davon Zucker	0,8 g	Eiweiß	22,0 g	Salz	3,77 g
Brennwert (kJ / kcal)	954 / 229														
Fett	14,9 g														
- davon gesättigte Fettsäuren	5,9 g														
Kohlenhydrate	1,7 g														
- davon Zucker	0,8 g														
Eiweiß	22,0 g														
Salz	3,77 g														
Bezeichnung des Lebensmittels	Rohschinken luftgetrocknet aus der Hüfte														
Zutaten	Schweinefleisch, jodiertes Kochsalz (Kochsalz, Kaliumjodat), Gewürze (enthält Senf), Dextrose, Säuerungsmittel: Milchsäure, Antioxidationsmittel: Natriumisoascorbat, Aroma, Konservierungsstoff: Natriumnitrit. Kann Spuren von Sellerie enthalten.														
Allergene	Enthält Senf , Kann Spuren von Sellerie enthalten.														
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe	Enthält Antioxidationsmittel, Konservierungsstoff, Aroma														
Nettofüllmenge	300 g														
ggf. Anweisungen für Aufbewahrung oder Verwendung	Nach dem Öffnen baldmöglichst verzehren! Ungeöffnet: Ungekühlt haltbar.														
Anschrift des Lebensmittelunternehmers	Kramer GmbH Schwarzwälder Wurstspezialitäten 79224 Umkirch														
ggf. Gebrauchsanleitung	-														
Alkoholgehalt	-														
Nährwerte	100g enthalten durchschnittlich <table> <tr> <td>Brennwert (kJ / kcal)</td> <td>1029 / 247</td> </tr> <tr> <td>Fett</td> <td>15,5 g</td> </tr> <tr> <td>- davon gesättigte Fettsäuren</td> <td>6,5 g</td> </tr> <tr> <td>Kohlenhydrate</td> <td>2,0 g</td> </tr> <tr> <td>- davon Zucker</td> <td>0,8 g</td> </tr> <tr> <td>Eiweiß</td> <td>24,8 g</td> </tr> <tr> <td>Salz</td> <td>4,15 g</td> </tr> </table>	Brennwert (kJ / kcal)	1029 / 247	Fett	15,5 g	- davon gesättigte Fettsäuren	6,5 g	Kohlenhydrate	2,0 g	- davon Zucker	0,8 g	Eiweiß	24,8 g	Salz	4,15 g
Brennwert (kJ / kcal)	1029 / 247														
Fett	15,5 g														
- davon gesättigte Fettsäuren	6,5 g														
Kohlenhydrate	2,0 g														
- davon Zucker	0,8 g														
Eiweiß	24,8 g														
Salz	4,15 g														
Bezeichnung des Lebensmittels	Vulkanschinken mit Chili aus der Hüfte														
Zutaten	Schweinehinterschinken, jodiertes Kochsalz (Kochsalz, Kaliumjodat), Gewürze (3% Paprika+Chili), Dextrose,														

	Säuerungsmittel: Milchsäure, Antioxidationsmittel: Natriumisoascorbat, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Rauch. Kann Spuren von Senf und Sellerie enthalten.														
Allergene	Kann Spuren von Senf und Sellerie enthalten.														
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe	Enthält Antioxidationsmittel, Konservierungsstoff														
Nettofüllmenge	300 g														
ggf. Anweisungen für Aufbewahrung oder Verwendung	Nach dem Öffnen baldmöglichst verzehren! Ungeöffnet: Ungekühlt haltbar.														
Anschrift des Lebensmittelunternehmers	Kramer GmbH Schwarzwälder Wurstspezialitäten 79224 Umkirch														
ggf. Gebrauchsanleitung	-														
Alkoholgehalt	-														
Nährwerte	100g enthalten durchschnittlich <table> <tr> <td>Brennwert (kJ / kcal)</td> <td>1202 / 289</td> </tr> <tr> <td>Fett</td> <td>20,9 g</td> </tr> <tr> <td>- davon gesättigte Fettsäuren</td> <td>8,5 g</td> </tr> <tr> <td>Kohlenhydrate</td> <td>1,3 g</td> </tr> <tr> <td>- davon Zucker</td> <td>1,3 g</td> </tr> <tr> <td>Eiweiß</td> <td>23,9 g</td> </tr> <tr> <td>Salz</td> <td>4,40 g</td> </tr> </table>	Brennwert (kJ / kcal)	1202 / 289	Fett	20,9 g	- davon gesättigte Fettsäuren	8,5 g	Kohlenhydrate	1,3 g	- davon Zucker	1,3 g	Eiweiß	23,9 g	Salz	4,40 g
Brennwert (kJ / kcal)	1202 / 289														
Fett	20,9 g														
- davon gesättigte Fettsäuren	8,5 g														
Kohlenhydrate	1,3 g														
- davon Zucker	1,3 g														
Eiweiß	23,9 g														
Salz	4,40 g														